
ZARZĄDZENIE NR 138/2024
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia……. 25-10-2024

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia kontroli w zakresie prawidłowości realizacji 
zadania przez Kuratorium Oświaty w Kielcach w ramach Programu "Laboratoria przyszłości"

Na podstawie art. 6 ust. 4 pkt 1 i art. 17 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli                   
w administracji rządowej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 224) oraz w oparciu o § 20 ust. 1 zarządzenia 
Nr 132/2019 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 8 listopada 2019 roku w sprawie szczegółowych 
warunków i trybu przeprowadzania kontroli zewnętrznej przez pracowników Świętokrzyskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje zespół kontrolny do przeprowadzenia kontroli w zakresie prawidłowości realizacji 
zadania przez Kuratorium Oświaty w Kielcach w ramach  Programu "Laboratoria przyszłości"          
w następującym składzie:

1)  Ewa Kamińska – inspektor wojewódzki w Wydziale Infrastruktury i Rozwoju  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach – kierownik zespołu 
kontrolerów;

2) Magdalena Wójcik - inspektor wojewódzki w Wydziale Finansów i  Budżetu 
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach – członek zespołu;

§ 2. Zespół przeprowadzi kontrolę w dniach  6 – 8 listopada 2024 r.

§ 3.  Kontrolą zostanie objęty okres od 2021 roku do 2023 roku.

§ 4. Określam termin sporządzenia projektu wystąpienia pokontrolnego lub sprawozdania 

          z   kontroli do dnia 5 grudnia 2024 r.  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury i Rozwoju.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Podpis
Józef Bryk

Wojewoda Świętokrzyski


		2024-10-25T10:52:34+0000
	Józef Bryk




